北京市民政局关于印发《北京市社会组织评估指标》

（2020 版）的通知

各社会组织：

现将《北京市社会组织评估指标》（2020 版）公开发布，请参

加评估的社会组织对照评估指标做好自查自评和相关准备工作。

附件：《北京市社会组织评估指标》（2020 版）

北京市社会组织评估指标（2020 印发版）1.doc

北京市民政局

2020 年 5月 26 日

http://mzj.beijing.gov.cn/attach/0/%E5%8C%97%E4%BA%AC%E5%B8%82%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%BB%84%E7%BB%87%E8%AF%84%E4%BC%B0%E6%8C%87%E6%A0%87%EF%BC%882020%E5%8D%B0%E5%8F%91%E7%89%88%EF%BC%891.doc